[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO Nº 043/93
OFICIAR AO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES:

1) SE O EXECUTIVO MUNICIPAL ADQUIRIU O VEÍCULO MARCA FIAT- TEMPRA-COR AZUL-SEM PLACA, QUE ESTA SENDO UTILIZADO PELO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL.

2) SE NÃO HOUVER AQUISIÇÃO, A QUE TÍTULO O MESMO ESTÁ SENDO UTILIZADO.

3) CASO SEJA LOCAÇÃO, QUAL VALOR QUE ESTA SENDO PAGO Á LOCADORA E QUAL O TEMPO DE DURAÇÃO DO CONTRATO.

4) SENDO LOCAÇÃO, SEJA ENVIADO CÓPIA DO DOCUMENTO QUE TRANSFERIU A POSSE DO MENCIONADO VEÍCULO.

5) SEJA INFORMADO(PORMENORIZADAMENTE), INCLUSIVE COM O ENVIO DE CÓPIAS DE DOCUMENTOS SE HOUVE LICITAÇÃO OU ''CARTAS CONVITES''.
J U S T I F I C A T I V A

Não consta justificativa.
Sala das Sessões, 29 de novembro de 1993
Ver. Joel Praxedes Capistrano
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br